
Uchwała nr 154/XX/2025 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 28 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na ogłoszenie przez Spółkę Schroniska i Hotele PTTK „Karpaty” 
sp. z o.o. w Nowym Sączu przetargu na wybór wykonawców robót i rozpoczęcie realizacji 

projektu pn. „Rozbudowa i przebudowa schroniska PTTK na Magurze Małastowskiej 
 
Na podstawie Art. 30 ust. 1 pkt. 6 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1. 
Wyrazić zgodę na ogłoszenie przez Spółkę Schroniska i Hotele PTTK „Karpaty” w Nowym Sączu 
na ogłoszenie przetargu na wybór wykonawców robót i rozpoczęcie realizacji projektu 
pn. „Rozbudowa i przebudowa schronisku PTTK na Magurze Małastowskiej” w ramach 
środków własnych PTTK ujętych w skorygowanych planach na 2025 r. ww. Spółki, tj. w planie 
inwestycyjno-remontowym finansowanym w ramach amortyzacji oraz planie zadań 
inwestycyjno-remontowych przekraczających wartość amortyzacji planowanej na 2025 r. 
 

§ 2. 
Zobowiązać Spółkę Schroniska i Hotele PTTK „Karpaty” w Nowym Sączu do przeprowadzenia 
procedury przetargowej, o której mowa w § 1 w sposób zapewniający transparentność 
i konkurencyjność postępowania, umożliwiający ewentualne pozyskanie przez PTTK 
dofinansowania ze środków zewnętrznych, w tym unijnych. 
 

§ 3. 
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Prezydium ZG PTTK. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 


